

# Årsredovisning

---

## *Brylant Capital AB*

559274-8254

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oksana Mardofel  
2025-05-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning och lokalvård.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309
Nettoomsättning	1 092	3 456
Resultat efter finansiella poster	95	-114
Soliditet %	121	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade efterfrågan på tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	384 137	-113 603
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-113 603	113 603
- Årets resultat			94 113
- Belopp vid årets utgång	25 000	270 534	94 113

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	270 534
Årets resultat	94 113
<b>Summa</b>	<b>364 647</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	135 049
Balanseras i ny räkning	229 598
<b>Summa</b>	<b>364 647</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 092 321	3 455 589
Övriga rörelseintäkter	389	8 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 092 710</b>	<b>3 464 464</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-240 802	-1 994 738
Handelsvaror	-55 450	-194 137
Övriga externa kostnader	-470 814	-358 244
Personalkostnader	-218 118	-1 008 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 812	-8 721
Övriga rörelsekostnader	0	-11 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-992 996</b>	<b>-3 576 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>99 714</b>	<b>-111 905</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-20	119
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 195	-1 817
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 215</b>	<b>-1 698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>95 499</b>	<b>-113 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>95 499</b>	<b>-113 603</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 386	0
<b>Årets resultat</b>	<b>94 113</b>	<b>-113 603</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	9 123	16 935
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	9 123	16 935
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	20 000	20 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 123</b>	<b>36 935</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	255 217	310 571
Övriga fordringar	17 328	14 933
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	272 545	325 504
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	20 536	43 579
<i>Summa kassa och bank</i>	20 536	43 579
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>293 081</b>	<b>369 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>322 204</b>	<b>406 018</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	270 534	384 137
Årets resultat	94 113	-113 603
<i>Summa fritt eget kapital</i>	364 647	270 534
<b>Summa eget kapital</b>	<b>389 647</b>	<b>295 534</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	48 843	5 171
Skatteskulder	0	54 920
Övriga skulder	-116 286	50 393
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-67 443</b>	<b>110 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>322 204</b>	<b>406 018</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Oksana Mardofel*

Oksana Mardofel

2025-05-19